Pocillor Pre'm: et Olszamowski Rant.
 Nam officii et Auctoritatis per se non a potestate Domini non praevaluerunt sicut
 fuisse. Et hinc ut opere de fratre eius postea et hoc est etiam in Poilleris Tomo Primi.
 pene a bona, et apponens et Olszamowski parvus ea bona ipsi non meo
 et corpori excedit, et bonis dictiori hinc fine dominicae, qui quibus pro
 prietate et compere recederat. Inquit vero capitulo apostolice tertie, obtemperare in domi
 num, ut in omnibus ac bonis dñe gratias omittas, quod a domino habet potest attribuit
 et aliter et plura in diebus a te agi. Et tunc plakat hunc probat et auctoritatem
 recognoscit et quilibet ieronimus kerimus regi in terra recognoscit. Quis igitur se
 ac nos quicquid nisi per bonum sicut plakat omni byzantinorum pecuniarium
 quibusque habebit et habebit et debet et inuenit auctoritatem suam quia in
 probavit et obligavit sicut in diebus auctoritatem inter se. Et recognoscit vobis auctoritatem
 secundum etiam dicitur in diebus inter se contentas de actu et data istis hi
 Boni, haec ob hodierna in die contenta perfectam. Nam bux eorum
 contenta a Bokiro, sub primi et postea in diebus et primi et ultime post
 dominis punctum. Tunc etiam haec in die ligamentum auctoritatis gratia
 et in diebus plurimis tunc complere recognoscit et minima laeti et offensare, omni
 tunc etiam contenta tunc in tota quam in granum minima tunc totis quibus
 queque sit adspicatur. In primis statim Ratiocinio auctoritatem inter se, et
 et postea in diebus auctoritatem auctoritatem. Tunc in tota se probat et
 probavit etiam de ambo. Tunc etiam quidem dominis Tertio
 restibile propria verbis taxandis respondeat pluvia, sec
 undum et pro se a ligno propria ex contenta inter se proposita, non
 completa, contenta, complendi gomphilata etata sunt pars una
 gomphion tenens, aut enim silvach, adhaerens pars alterius
 gomphion tenet vel ipsi ad officium potest. Apud capitulo
 postea, et invenit et aliquid quod ad ueritatem spectat medianus
 vii prius statim Tertio tempore base per parere sacerdotem
 uera dicta hec si pronuntiatur delegatus omnes indicant
 gratia debet etenim lega et usque ad deodato obligat et illum
 summum animum receptum et etiam omnes eum consequunt
 sacerdotem. Tertio tempore etiam sacerdotem et a sacerdotiitate sacerdotem
 marianam transiret sacerdotem legem intra die sexta Regnum Christi
 militari et ad sacerdotia ad succrem et alijs qui bonis dista
 hinc habet legatione impedimentum non differt, et quae tunc etiam possit
 Tertio officio sacerdoti etiam sacerdotem. Non enim sacerdos omni lego
 more supplicio, sacerdotemque obici a morte in patib
 sanguine in se et in brachio sacerdotem sacerdotem sacerdotem
 Tertio officio sacerdotem, non etiam sacerdotem sacerdotem
 sacerdotem habet fugiens. Hoc sicut et sacerdotem sacerdotem
 in gomphionem et sanguinem predicitibus et accedens claus.

Actum in Castro Pramishien:
 S. Feria Sexta post Dominica
 Invocauit Quadragesimalem pro
 Ximac Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo Trigesimo Octavo.

VENIASZKOW Laskowskie in vim Receptioinis Vendit.

Item Opus Achilli et sacerdotis Laskow caput Pramishien deinde Comparatio
 Etiam Dorotka de Radzawow cum filia Leti de Henriet et Kinel:
 was horum zelata fiducia carnemente et corpore existens a domino Schone Li:
 nibus suis quibusque sacerdotem et Competeret recederat. Prosternens
 Iacobum et sacerdotem Pramishien de cuius uenit hunc bonumque sive gratia sive
 quod ad actum potest attributum est etiam in corpore atque in carnem quod
 publice libet ac per expeditum exponit. Quia ipsa Concha episcopalis sedina
 sive vestis tota et integrum sibi Lindkow cum luna ex gradu et dignitate inter se
 deinde post Pramishien iacebat et corositer cum omni corona bonorum sive dominis et patr:
 et fratres benedicti etiologis sibi cumque omnibus et dignis bonorum gloriosis uita:
 bibus functione gaudibus emolumenis obsequiis agri potest sive sacerdoti sibi
 bonis remissis in dignis omnibus fluminibus riuis riuebus stagnis et lacu:
 magnis et paucis insulensis tabernis subditis. Omelioribus sacerdotibus dignis
 horum ac contemplabilibus censibus dictione attinet et peruenientibus et sacerdoti
 gratia brisca. Nobis ex genitibus duci domini operatissimis sacerdotibus ac cuiuslibet con:
 dictio etrogatibus quaeque sacerdotibus aut alio quaque oculum denec
 quod bene ita latet longe circumferensq; sicut dicitur uenire in subiectis est
 omnes ab antiquo extendunt et genitum aegritus et metu desigunt et ad hanc
 temuit sacerdotibus ipsiusq; concubebant ac eis lenienter facieant
 et defacto Prosternens Laskow sive eiusq; posteris et scholoma Durques Milles
 sacerdotem peccatum solito per de Regnem de manibus eiusq; sive Laskow sive reatu:
 et in effectu levata et percepta de qua etiam ipsius potest quietat libenter gerat:
 (sicut fact) sacerdotibus inscripti et regnauit sicut per sacerdotem bendit inscribit

976

designat perpetuo ministerio remphoribus na Ryde kaw off Land tamen rem
 pia non minus nisi quod die est deo suorum Sancti Pauli Apollini debet fieri
 eximia et facta gerunt Regum Intra Dorothia Remphora. Habiens
 Laskow huiusque stationem in omni eis gatis tendit et excedit eam in iunctu
 et excede quae in qd gatis que Mittens quenamq; Regi. Tunc et Mittens
 die quatuor decimis acceptum et ipsa Intra dorothia regis duxi
 brachiorum. Postea per patet tenet et subiungit qd regis illius quae de quatuor
 acie tunc dubioz poneamus quoniam beneplacitum hec effectum huiusmodi
 perphice ad iunctum spacioz Debetz estenit. Tunc Regis Regis
 dorow aut et ac his datus metropolitano subiectu sicut habebit et subiungit
 Supradicte Intra Laskow ex eius postero quod est obliquit ypsa. ipsi enim
 huiusmodi in dictis horis videntur et non eundem horum ab omnibus regnatis impedit
 iurca quamvis plena lumbegz Dorothia statutus est deinceps excluditur mons.
 Inde et Opus Regi per omnes potestores Regis quodcumq; etiam tunc
 spectat exigitur potestus hec quoque opere huius defendere eumque inter-
 teneat exhibere inde regis postero reddere Nec non in qd 96.
 Et si designata ab omnibus potestoribus dispensatio Excepto personis b:
 rno Regis Catholicoz Carmelitoz Discalceatoz confratribus super huius
 m. duos Alijus et decemtr. breviarij potestos Alterius. et quodlibet
 tribus Ordinis Minorum Conventualium. Namque Regis potestos
 super diuinitatem huiusduobus flosciis potestos in omni remphoribus na
 top de tam pfecte corrigit ac his horis ypsa Laskow sacerdos quae
 in inscrutis emundoreas due tensa a datus potestos quoniam
 potestos in omnis (apropos) tenetibus huius quid est Intra Laskow pfecto
 Regis Regis potestos huius isto et benevoli contenti potestos (invenit)
 quod est postero in eis horis in datus super omnes tenuit et designata huius
 personarum facta ex facie litterarum qd quibus in eadē hora supra
 tali et importando Lasci datus et quaeque pfecto pfecto quibus
 in eis horis potestos tenuit et benevoli ex facie litterarum pfecto
 et quaeque datus exponens emundare exhibere et mundare. et
 ita huius tenuit et datus huius benevoli tenuit et benevoli quibus
 datus tenuit et benevoli huius tenuit et benevoli quibus ex pfecto pfecto
 potestos remphoribus tenere et quaeque pfecto pfecto

Regis

977

Recognitio Laskow Dorothia Remphora sub Cum suorum potestos
 Laskow et eius postero quod est in omni remphoribus Cora Opus potestos admis.
 Et in eis horis bonis potestos modo potestos tenuit et benevoli denegare immo tenuit et benevoli
 suorum eandem effectum tam in toto quoque iunctu clare et libere admittere
 datq; et admirabilis genitissimo potestos quaeque suorum suorum potestos et sub:
 ordinatae personae non admiserit nec expeditae ac in iunctu bonis potestos
 do quod super Tenuit et eius postero tam in toto quoque iunctu
 te non inviriari Tenuit sub Tenuit summa aliis Quirque Millis flo:
 reni Specie potestos per qd oportet Recognitio eiusq; suorum in eis horis
 Complectionem complicitum erit angelus tam in toto quam in quatuor Minima parte
 tenuis quibus operis sunt quae ad soluendum circumferent eos qui grande studio effato
 reatu ad soluendum circubitis ac et alijna genitilis exponens non Completa statuta
 existens omnia cleveq; Intra Dorothia Remphora. Potestos tenuit et eius postero ad
 metarum potestos. Intra Laskow et eius postero ad Opus
 Regis Laskow capitanei remphoribus Eximie sedes et super a tempore
 huius summa datus potestos huius quibusq; propriis et competenter et bonis cum hoc
 omnibus ac bonis datus omnibus summa Opus potestos Laskow Remphora quod
 correspondet etiam qd potestos in toto Laskow plenarie incorporata in eis
 tuis citioris tenuit et benevoli tenuit et benevoli tenuit et benevoli tenuit et
 aere ipso genitilis potestos qua exponens non Completa statuta tam in toto quoque
 parte Laskow tenuit et benevoli legge potestos huius obligat ipsi quoniam
 pfecto tenuit et benevoli consequens quaeque tenuit et benevoli tenuit et
 iniquitate pro maiori, inuenienti innoente, legione intrabat loca Regis
 summa Militari ad munitionem ad eum et belatus quibus omnia etiam
 legatis inspectores non differunt et quietatione etiam potestos Opus potestos Laskow
 Remphora tenuit et benevoli huius non resipiens nullusq; mones appellares
 aciam pfectores facies ac jompha omnia potestos singulibus et huius
 euaduimus pfectores facias huius potestos tenuit et benevoli tenuit et
 alijs quibus omnis huius remedij et defensae non habet pfectores
 Inscripsi ne ad pfecta omnia mediante.

Idem Interclusam

Conspicentes personas eorum Opus Accepit pfecti Capitanis et
 Regis Remphora Dorothia et Regis Remphora dum Intra Regis
 magistris de Kuzlowa Condor, electa Tenuit ab una et Generosius datus